Отчет за АВГУСТ 2023 года

МБУК ССП «Самбекский ДК»

	№ п/п
	Дата 
и время
	Место проведения
	Наименование мероприятия 
	Направление 
	КДМ/ИПМ
	Кол-во участников

	1
	02.08.2023

09.30-10.30
	Детсад «Мальвина»
	Творческая мастерская «Одень овечке шубку»
	дети
	КДМ
	5

	2
	03.08.2023

09.30-10.30
	Детсад «Мальвина»
	Спортивно мероприятие "Физкультразмика"
	дети
	КДМ
	21

	3
	10.08.2023

09.30-11.00
	Детсад «Мальвина»
	Мастер-класс «Бисерное лето»
	дети
	КДМ
	5

	4
	14.08.2023

09.00-10.00
	Детсад «Мальвина»
	Развлекательная программа «Игры нашего детства»
	дети
	КДМ
	35

	5
	14.08.2023

09.00-10.00
	Детсад «Мальвина»
	Мастер-класс "Чудо ананас"
	дети
	КДМ
	4

	6
	19.08.2023

18.00-19.30
	МБУК ССП «Самбекский ДК»
	Концертная программа «Здесь Родины моей начало!», посвященная Дню села с. Самбек
	население
	КДМ
	85

	7
	19.08.2023
19.00-20.00
	МБУК ССП «Самбекский ДК»
	Сельский пяточек «С днем рождения Самбек и Платов»
	население 
	КДМ
	85

	8
	22.08.2023

18.00-22.00
	МБУК ССП «Самбекский ДК»
	Акция "Флаг Единства"
	население
	КДМ
	46

	9
	22.08.2023

09.30-10.30
	Детсад «Мальвина»
	Познавательный час «С Днём рожденья, Триколор!»
	дети
	ИПМ
	36

	10
	22.08.2023
	с. Самбек
	Патриотическая акция "Российская ленточка"
	Население 
	КДМ
	21

	11
	23.08.2023

18.00-22.00
	Самбекское с/п
	Экологическая акция «Помним! Гордимся! Наследуем!»
	молодежь
	КДМ
	15

	12
	29.08.2023

09.00-10.00
	Детский сад «Мальвина»
	Викторина в детсаду «Мальвина»
	дети
	КДМ
	8

	13
	29.08.2023

09.00-10.00
	Детский сад «Мальвина»
	Мини-студия "Яркие фантазии"
	дети
	КДМ
	10

	14
	30.08.2023

08.30-09.00
	МБУК ССП «Самбекский ДК»
	Возложение цветов, венков «Память, как вечного времени зов»
	население 
	КДМ
	83


